
Spett./Egr. 
Ecoce srl

Invio via PEC
Protocollo n. 1254 del 2020-04-02 

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento del noleggio a lungo termine di automezzi per
l'igiene ambientale tramite accordo quadro Lotto 2 CIG822303357F - Comunicazione
esclusione

In riferimento all’offerta da Voi presentata ai fini della partecipazione alla procedura di gara

in oggetto e facendo seguito alla nostra del 24.03.2020 di attivazione della procedura di soccorso

istruttorio, si comunica che -ad esito dell’esame della documentazione  prodotta ex art. 83 comma 9

D.Lgs  50/2016  –  il  Responsabile  del  procedimento  ha rilevato  che  non  sono  state  inviate  le

referenze bancarie richieste al punto 4) dell’art. 14 del bando di gara.

Stante quanto sopra,  il  Responsabile del  procedimento  pertanto ha rilevato che il  concorrente,

nonostante l’attivazione del soccorso istruttorio ex comma 9 art. 83 D.Lgs 50/2016, non ha sanato

l’incompletezza emersa in fase di apertura della Busta A “Documentazione Amministrativa”, degli

elementi di cui al punto 4) art. 14 del Bando di gara ed attinenti  alla dimostrazione del possesso dei

requisiti di cui alle lettere C1) dell’art.8.3 del Bando medesimo.

Alla luce di quanto sopra esposto e per le motivazioni ivi con tenute, con la presente, ai sensi dell’art.

76 del D.Lgs. n. 50/2016,  si comunica la Sua esclusione  dalla procedura di gara di cui in oggetto.

In  adempimento  all’art.  29 D.Lgs  50/2016,  la  presente comunicazione è pubblicata  sul  portale  di  gare

telematiche della scrivente  in data 01.04.2020.

Si invia distinti saluti.

Geofor Spa società con unico socio Retiambiente Spa
Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel 0587 2619 - Fax 0587 291959
sito: www.geofor.it   -   mail info@geofor.it - PEC geofor  @legalmail.it  
Capitale Sociale € 2.704.000 i.v.  – C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509
Certificata ISO 9001, ISO 14001,BS OHSAS 18001 - Rating di Legalità ★★+

Protocollo n. 1254 del
02/04/2020 Pagina 1/2



Il responsabile servizi ambientali
Luca Cianchi

Geofor Spa società con unico socio Retiambiente Spa
Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel 0587 2619 - Fax 0587 291959
sito: www.geofor.it   -   mail info@geofor.it - PEC geofor  @legalmail.it  
Capitale Sociale € 2.704.000 i.v.  – C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509

Protocollo n. 1254 del
02/04/2020  Pagina 2/2


